EDITAL Nº 042 - 124/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 18 de abril de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 20/04/2017 de 08h00 as 11h30

61 Cristina Mattos 531142

62 Magda Cristina Rabelo Siqueira 530862

63 Zildo Das Neves Benevides 524578

64 Inacia Cristina De Lemos Rodrigues 525586

65 Carlos Henrique Colnago 525417

66 Maria Nazarette Vieira 525587

67 Erika Castro Machado 526142

68 Rita De Cassia Soares 532576

69 Emerson Scopel 530529

70 Marileide Maxima Santana Braga 526800

71 Lucila Mota Sampaio 521812

72 Luiza Andrea Benedicta Sant"Ana 521849

73 Fabiane Ruschel Schorr 531843

74 Eliane Del Piero Bof 526451

75 Eliza Scandiani Danézio De Assis 530305

76 Sandra De Oliveira Santos 525631

77 Ricardo Amaral De Carvalho 526954

78 João Alexandre Guerino 526792

79 Tereza Cristina Dos Santos 531106

80 Maria Lucia Dos Santos 527343

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 20/04/2017 de 08h de 11h30

132 Isabella Sperandio Vago 535298

133 Naiara Flausino Pereira 532121

134 Lorena Neves De Paulo 521748

135 Debora Goretti Luppi Vieira 528444

136 Julienne Santos De Araujo 528420

137 Girlene Campos Brito 522449

138 Andreia Gaigher 522235

139 Vanessa Vieira 524117

140 Elaine Rivas De Albuquerque Lins 531338

141 Sarah Teixeira Ribeiro Miguel 521749

142 Juliana Pereira Gobbi 533632

143 Vivian Jaciara Viana 523353

144 Elen Lima De Paula 523251

145 Maria De Lourdes Batista Goggi Do Nascimento 532254

146 Vilmara Pereira Da Silva Nascimento 522056

147 Rosiane Rodrigues 528380

148 Danielle Lima De Paula 534370

149 Cleuzeni Felberg Betini Taquini 523845

150 Eduardo Luiz Rodrigues 528883

151 Valéria Soares De Souza 526468

REGIÃO: Metropolitana

CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 20/04/2017 de 08h de 11h30

46 Lucio Da Silva Pessoa 522477

47 Josué De Assis Alves 528325

48 Macário Almeida Souza Da Silva  524499

49 Ricardo Frederico Dos Santos 524489

50 Ivo Bahia Pereira Pinto 529965

51 Luis Claudio Lozer 526914

52 Ezequiel Marques 531579

53 Luciano Martins Teixeira 524226

54 Paulo Nicolino 535027

55 Eliando Rosa Dos Reis 522483

56 Leslie Cristina Soares Dos Santos 532999

57 Ronaldo Gaudio Júnior 523598

58 Daniel Frank Da Silva Pereira 530353

59 Junio Campanhole Lima 528965

60 Walter Firminoferreira 527666

61 Antonio Carlos Araujo 534409

62 Gilberto Da Conceiçao Leandro 529823

63 Wanderson Roberto Stefonon 529453

64 Fabiano Thatiano Martins Propato 529225

65 Cristiano Luiz Soares 531136